

Bregnedal Ejendomme ApS

Bregnedalsvej 2, 5750 Ringe

CVR-nr. 41 72 32 97

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Thomas Ågren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bregnedal Ejendomme ApS Bregnedalsvej 2 5750 Ringe
	CVR-nr.: 41 72 32 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Thomas Lægdsmand Ågren, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Højsletten ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af byggeri og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.148 Det ordinære resultat efter skat udgør -74.048. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-17.148
1 Personaleomkostninger	-60.000
Driftsresultat	-77.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.342
Resultat før skat	-93.490
Skat af årets resultat	19.442
Årets resultat	-74.048
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-74.048
Disponeret i alt	-74.048

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>19.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.442</u>
Likvide beholdninger	<u>39.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.056</u>
Aktiver i alt	<u>1.659.056</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-74.048
Egenkapital i alt	-34.048
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.681.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.104
Gældsforpligtelser i alt	1.693.104
Passiver i alt	1.659.056

Noter

	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Pensioner	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>16.342</u>
	<u>16.342</u>
